UBND HUYỆN HÒA THÀNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:  20   /LCT-VP    Hòa Thành, ngày  24  tháng 5 năm 2019

Lịch công tác

của Thường trực HĐND-UBND huyện từ ngày 27/5/2019 đến ngày 02/6/2019

Thứ/ ngày Sáng Thực hiện Chiều Thực hiện

Thứ hai

27/5/2019

- 8 giờ: Họp thông qua danh mục

chuẩn bị đầu tư (P1)

PCT Vân - Xử lý công việc cơ quan CT, PCT

Thứ ba

28/5/2019

- 7 giờ 30: Họp CT, PCT cho ý kiến

một số nội dung về ngân sách, danh

mục chuẩn bị đầu tư (P1)

CT, PCT - 14 giờ: Họp CT, PCT UBND

huyện

- 14 giờ: dự tọa đàm, phỏng vấn của

Chương trình “Tiếng nói cử tri” tại

Đài PTTH tỉnh

CT, PCT

PCT Cận

Thứ tư

29/5/2019
- 7 giờ 30: Họp UBND huyện mở

rộng thông qua các nội dung trình kỳ

họp thứ 10-HĐND huyện (P3)

TTHĐND

UBND

huyện

- Xử lý công việc cơ quan CT, PCT

Thứ năm

30/5/2019

- Tiếp công dân

- 7 giờ 30: Họp BTV Huyện ủy

TTHĐND

CT, PCT

Vân

- 14 giờ: làm việc với Sở VHTTDL,

STNMT về hướng dẫn hoàn thiện hồ

sơ cấp GCNQSDD di tích (P1)

PCT Vân

Thứ sáu

31/5/2019

- 7 giờ 30: Dự lễ ra quân hoạt động hè

(trường TH Đoàn Thị Điểm, LTT)

- 7 giờ: Dự lễ Tuyên thệ chiến sĩ mới

tại Trung đoàn BB5, Sư đoàn 5

PCT Cận

BCHQS

huyện

- 14 giờ: HN triển khai luật quốc

phòng (HT.BCHQS huyện)

PCT Cận

Thứ bảy

01/6/2019

-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy PCT Vân

+PCT Lên

-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy PCT Vân

+PCT Lên

Chủ nhật

02/6/2019

-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật PCT Cận

+PCT Lên

-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật PCT Cận

+PCT Lên

* Lãnh đạo Văn phòng trực xử lý phát sinh : ngày thứ bảy 01/6/2019: Phan Thị Kim Mai, ngày

chủ nhật 02/6/2019: Trần Trọng Duy.

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND

huyện, Thường trực HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc.

Nếu có thay đổi,  Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.HU, TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVNCTH;

- Lưu VT,VP HĐND-UBND huyện

		2019-05-27T00:42:02+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử